

TNH200-2018- LFG System Rehabilitation Supplies & Materials				1				2			
<i>July 18, 2018-July 17, 2019 with an option to extend for one additional year</i>				Isco Industries				Water Works Supply			
				100 Witherspoon St 2W				660 State Highway 23			
				Louisville, KY 40202				P.O. Box 306			
				tripw@isco-pipe.com				Pompton Plains, NJ 07444			
				(502) 318-6644				973-835-2153			
								walters@wwscnj.com			
Landfill System Rehabilitation Material List Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avail. for Del.	Earliest Date Avail.			
4 IN HDPE DR 17 IPS PIPE	3,920	FT	2.41	\$ 9,447.20	3.17	\$ 12,426.40	2480' Stock	4-6 Weeks			
6 IN HDPE DR 17 IPS PIPE	9,440	FT	5.21	\$ 49,182.40	6.6	\$ 62,304.00	360' Stock	4-6 Weeks			
8 IN HDPE DR 17 IPS PIPE	1,200	FT	8.82	\$ 10,584.00	11	\$ 13,200.00	320' Stock	4-6 Weeks			
4 IN HDPE DR 17 IPS PIPE Molded 90- DEG	20	EA	14	\$ 280.00	14.58	\$ 291.60	0 Stock	2-4 Weeks			
4 IN HDPE DR 17 IPS PIPE Molded 45- DEG	12	EA	14	\$ 168.00	14.58	\$ 174.96	0 Stock	2-4 Weeks			
4 IN HDPE DR 17 IPS Fabricated two segment 22.5- DEG	12	EA	36	\$ 432.00	31.67	\$ 380.04	0 Stock	2-4 Weeks			
4 IN HDPE DR 17 IPS MOLDED TEE	4	EA	14.5	\$ 58.00	20.5	\$ 82.00	"	2-4 Weeks			
6 IN HDPE DR 17 IPS Fabricated two segment 22.5- DEG	5	EA	14.5	\$ 72.50	311.2	\$ 1,556.00	"	4-6 Weeks			
6 IN HDPE DR 17 IPS PIPE Molded 90-DEG	3	EA	38	\$ 114.00	42.83	\$ 128.49	"	2-4 Weeks			
6 IN HDPE DR 17 IPS PIPE Molded 45- DEG	10	EA	38	\$ 380.00	42.85	\$ 428.50	"	2-4 Weeks			
8 IN HDPE DR 17 IPS Forged Molded 45-DEG long sweep	3	EA	287	\$ 861.00	727.72	\$ 2,183.16	"	2-4 Weeks			
6 IN HDPE 17 IPS Molded tee	6	EA	42	\$ 252.00	50.83	\$ 304.98	"	2-4 Weeks			
8 IN HDPE DR 17 IPS PIPE Fabricated three segment tee	1	EA	156	\$ 156.00	158.33	\$ 158.33	"	2-4 Weeks			
8 IN HDPE DR 17 IPS Fabricated 45-Deg Three segment WYE	3	EA	202	\$ 606.00	258.33	\$ 774.99	"	2-4 Weeks			
6 IN X 4IN HDPE DR 17 Reducing Tee	25	EA	117	\$ 2,925.00	86.67	\$ 2,166.75	"	2-4 Weeks			
6IN X 4IN HDPE DR 17 IPS Molded concentric reducer	3	EA	24	\$ 72.00	29.17	\$ 87.51	"	2-4 Weeks			
6IN X 4IN HDPE DR 17 IPS Eccentric Reducer	1	EA	160	\$ 160.00	93.33	\$ 93.33	"	2-4 Weeks			
6 IN Full Polyethylene Ball Valve (Min 5.43 ID) as manufactured by GF piping Systems	6	EA	540	\$ 3,240.00	626.65	\$ 3,759.90	"	8-10 Weeks			
8 IN Full Polyethylene Ball Valve (Min 6.961 ID) As Manufactured by GF Piping systems	2	EA	1036	\$ 2,072.00	1215.27	\$ 2,430.54	"	8-10 Weeks			
ROMAC Industreus 8IN coupling P/N XR501-09300930711	2	EA	300	\$ 600.00	382.23	\$ 764.46	"	2-4 Weeks			
ROMAC Industreus 8IN coupling P/N 206-08021707	4	EA	80	\$ 320.00	99.65	\$ 398.60	"	2-4 Weeks			
4 IN HDPE 17 IPS Flange Adaptor	6	EA	13.5	\$ 81.00	17	\$ 102.00	"	2-4 Weeks			
4 IN Convoluted Ductile Iron Back up Ring	6	EA	10	\$ 60.00	10.5	\$ 63.00	"	2-4 Weeks			
2 IN Wide Detectable Gas Market tape	13,000	FT	0.02	\$ 260.00	0.0175	\$ 227.50	"	2-4 Weeks			
6 IN FRIATECT DR11 IPS Electro Fusion Coupling	6	EA	87	\$ 522.00	177.68	\$ 1,066.08	"	2-4 Weeks			
6IN X 4IN Fernco Model 1056-64	25	EA	13	\$ 325.00	15.28	\$ 382.00	"	2-4 Weeks			

TNH200-2018- LFG System Rehabilitation Supplies & Materials					1					2							
July 18, 2018-July 17, 2019 with an option to extend for one additional year					Isco Industries					Water Works Supply							
					100 Witherspoon St 2W					660 State Highway 23							
					Louisville, KY 40202					P.O. Box 306							
					tripw@isco-pipe.com					Pompton Plains, NJ 07444							
					(502) 318-6644					973-835-2153							
										walters@wwscnj.com							
Landfill System Rehabilitation Material List Description					Quantity	Unit	Unit Price			Total		Unit Price		Total		Avail. for Del.	Earliest Date Avail.
6IN X 4IN Fernco Model 1056-42					30	EA	8			\$ 240.00		8.48		\$ 254.40		"	2-4 Weeks
4IN 1-1/2 IN Fernco Model 1056-415					10	EA	20			\$ 200.00		3.35		\$ 33.50		"	2-4 Weeks
Frenco Bushing Model 4.380-1.90R					25	EA	11			\$ 275.00		13.95		\$ 348.75		"	2-4 Weeks
4IN SCH 80 PVC Slip Cap					40	EA	16.5			\$ 660.00		31.27		\$ 1,250.80		"	2-4 Weeks
6 IN SCH 80 PVC slip cap					10	EA	41.8			\$ 418.00		77.33		\$ 400.00		"	2-4 Weeks
6IN SCH 40 PVC Slip Cap					40	EA	12			\$ 480.00		14		\$ 560.00		"	2-4 Weeks
8IN SCH 40 PVC Slip Cap					3	EA	27			\$ 81.00		36.67		\$ 110.01		"	2-4 Weeks
1.5 Vertical ACCU- FIO PVC Wellhead with 2 IN Exact Flow Valve as manufactured by QED Environmental Systems					18	EA	392			\$ 7,056.00		477		\$ 8,586.00		"	2-4 Weeks
2IN Solarguard Flex Hose as Manufactured by QED Environmental Systems					200	FT	6.75			\$ 1,350.00		8.55		\$ 1,710.00		"	2-4 Weeks
2 IN Solarguard Flex Hose Clamps as Manufactured by QED Environmental Systems					60	EA	24			\$ 1,440.00		15.08		\$ 904.80		"	2-4 Weeks
Total										\$ 95,430.10		\$ 120,093.38					
Notes:					<i>Isco withdrew their bid response</i>					Please note we cannot comply with your request for delivery within 30 days.							
										Estimated delivery times are as noted							